
Mreža za afirmaciju radio-amaterskog pokreta 
NVO MARP – IARU R1 Member Society 
Adresa: Ratiševina bb, 85347 Igalo, Montenegro  
PIB: 03026850 
E-mail: info@marp.org.me 
 
Datum: 22.04.2018 
Broj: 08-2204/18 
 

 

 

Na osnovu člana 23. Zakona o nevladinim organizacijama („Službeni list Crne Gore“, broj 39/11), i 

članova 28. i 40. Statuta, Skupština nevladinog udruženja „Mreža za afirmaciju radioamaterskog 

pokreta“, na svojoj sjednici održanoj u Podgorici dana 22.04.2018. godine donijela je 

 

O D L U K U 

 

1. Za članove Nadzornog odbora nevladinog udruženja „Mreža za afirmaciju radioamaterskog 

pokreta“ u narednom četvorogodišnjem mandatu izabrani su: 

1. Krnić Đurica iz Herceg Novog 

2. Milatović Borislav iz Bijelog polja 

3. Dragović Goran iz Bara 

 

2. Na prvoj narednoj sjednici, u skladu sa članom 40. Statuta, Nadzorni odbor dužan je imenovati 

svog predsjednika i o tome obavijestiti Upravni odbor. 

 

3. Zadužuje se Predsjednik Upravnog odbora da kod nadležnih državnih organa i drugih 

institucija registruje potrebne promjene i to najkasnije u roku od 15 dana od donošenja ove 

Odluke 

 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Predsjedavajući Skupštine 

Tomašević Marko 

 

M.P.   ___________________ 


